[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XVI сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 44
от 23 декабря 2014г.

Об отмене решения Совета Эссойльского
сельского поселения от 27.12.2010 года №3

Совет Эссойльского сельского поселения III созыва

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Совета Эссойльского сельского поселения от 27.12.2010 года №3 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Эссойльского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
	2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета Эссойльского
сельского поселения                                                                             М.И.Полевая

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                           А.И.Ореханов
Разослать: дело-1.

image1.png